**R. P. Sebastiani Izquierdo Alcarazensis Societ. Iesv Regii  
Senatvs S. Inqvisitionis Hispaniarvm Qualificatoris, Et  
Olim Complvti Sacræ Theologiæ Professoris. Opvs  
Theologicvm, Iuxta atque ...**

Vbi De Essentia Et Attribvtis Divinis Vbertim Disseritvr ...

**Izquierdo, Sebastián**

**Romae, 1664**

Index Rervm Praecipvarvm Hvivs Tomi.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76990](#)

# INDEX RERVM PRAECIPVARVM HVIUS TOMI.

In quo d. Disputationem, q. Quæstionem, n. Numerum, marginalem, & p. Paginam designant.

## A

### Accidens.

EPVGNAT omnino, quod acciden-  
tia vnta sint substantia, aut in-  
eā recepta, & quod localiter ab  
illā distantia sint. d. 5.q. 13. n.  
302. p.152.

De vbi catione accidentium  
subiecti in pluribus locis collo-  
cati. Vide, *Locus*.  
Quanam accidentia repugnant Deo. Et qua-  
nam non item. d. 11.q.7. per totam. p.357.

### Actio. Agens.

Quid sit actio, & qualiter distingua ab agente,  
& effectu. d. 5.q. 5.n.61. & 62. p.119.  
Alia creativa est, alia eductiva. Et quid vtra-  
que. ibid.n.63. p.119.

Eductiva realiter est indistincta à passione. num.  
64. p.120.

Eductiva alia transiens, alia immanens. Et quid  
vtraque. n.65. p.120.

Actio alia primò productiva, alia conseruativa est  
effectus. ibid.n.66. p.120.

Impossibile omnino est, etiam diuinitus, quod  
actio, qualibet existat in loco distante aut à  
suo principio, aut à suo termino, aut à suo  
subiecto receptivo, si eductiva est. d. 5. q. 13. à  
n.304. p.152.

Impossibile omnino est, etiam diuinitus, quod  
aliquando agens adhuc partiale agat in distans,  
sive per actionem a se localiter distantem. Vbi  
exponitur quomodo integrum agens extensum  
ad integrum paclum extensum deriuet suam  
actionem, sivecumque effectum, ibid. à numer.  
307. p.153.

Quomodo actio, qua productur in intellectu no-  
stro species intelligibilis, sit spiritualis. d. 10.q.7.  
n.407. p.344.

### Actus.

Quomodo Deus sit actus purissimus. d. 1.q.12. per  
totam p.53.

Quomodo conuertantur vicissim actus, & relatio.  
Et de eorum diuisione. d. 2.q.5.n.47. p.61.

Quomodo omnia attributa Dei per modum actus  
concipi possint. ibid. à n.50. p.62.

Qualiter actus intellectus, & voluntatis Dei co-  
gnosci possint, & cognoscantur à Beatis. d. 20.  
q.3. per totam p.612.

### Æternitas.

Vide, Deus prout æternus. Vbi de præsentia rerum  
in Dei æternitate.

Quot modis usurpatur æternitas. d. 9. q. 2. num.  
16. p.233.

Præsenta rerum in æternitate alia physica, & alia  
objectiona. ibid. n.19. p.234.

Quomodo physica sit impertinens, ut creaturae in  
se ipius cognoscantur à Deo. ibid. à num.  
85. p.248.

In quo consistat, & per quid constitutatur æterni-  
tas, duratioque Dei in omni tempore. d. 9.q.4.  
per totam p.252.

Qualiter conueniat, aut secus æternitati Dei ratio  
mensuræ. d. 9.q.5. per totam p.257.

Qualiter possit, aut non possit æternitas creatu-  
rae communicari. d. 9.q.6. per totam p.260.

Quomodo differant inter se æternitas, tempus, &  
ævum. d. 9.q.9. per totam p.263.

### Ævum.

Quid sit. Et qualiter differat à tempore, & ab  
æternitate. d. 9.q.9. per totam p.263.

### Angelus.

Angeli per præsentiam superadditan, & sibi in-  
hærentem independenter à corporibus sunt lo-  
caliter præsentes. d. 5.q.7. à n.159. p.131.

Impossibile est, quod Angelus absque omni præ-  
sentiā locali, atque adeo nullibi existat. d. 5.q.8.  
à n.186. p.135.

Vnde pro nutu suo omni præsentia carere ne-  
quit. ibid. num. 196. p.136.

Qualiter plures Angeli simul in eodem loco, sive  
in eodem spatio locali possint existere. d. 5.  
q. 11. à n. 232. p.143.

Qualiter idem Angelus possit in pluribus locis  
similiter existere. d. 5.q.12. à n.254. p.146.

### Anselmus.

Argumentum S. Anselmi de existentiā Dei. Et  
alia similia Recentiorum proponuntur, & di-  
luntur. d. 1.q.5. à n.65. p.12.

### Apprehensio simplex.

Possibilis est simplex apprehensio clara, & per pro-  
priam speciem habita de Deo, sicuti est in se,  
vi cuius nequeat determinari intellectus ad ab-  
solutę, & de præsenti iudicandum, esse Deum à  
parte rei, sicut per talē apprehensionem re-  
presentatur. d. 17.q.3. à n.35. p.497.

Talis apprehensio neutiquam esset visio beatifica.  
ibid. à n.41. p.498.

### Argumentum.

Argumentum S. Anselmi de existentiā Dei pro-  
prio.

## Index rerum

- ponitur, vegetatur, & disiuitur. d. 1. q. 3. à num.  
65. p. 12.
- Alia subsimilia Recentiorum pariter. ibid. à num.  
76. p. 14.
- Attributum.*
- Diversitas attributorum Dei unde trahat origi-  
nem. d. 1. q. 3. n. 22. p. 4.
- Quid sit, & quotplex Attributum diuinum. d. 2.  
q. 1. per totam p. 55.
- Certum est, attributa Dei per aliquid extrinse-  
cum Deo completa diffusum realiter quodad  
tale extrinsecum ab ipso Deo; aut etiam inter  
sed. 2. q. 2. n. 15. p. 55.
- Supponit ex fide, Personas diuinias, earumque  
personalitates, & origines realiter inter se di-  
stingui. ibid. p. 56.
- De fide est, omnia attributa adaequatae intrinseca  
Deo realiter esse indistincta ab essentia diuinâ.  
ibid. n. 16. p. 56.
- Quocunque sunt idem realiter cum essentia diuinâ,  
& inter se sunt idem, exceptis attributis perso-  
nalibus, siue relationibus inter se oppositis. ibid.  
n. 17. p. 56.
- Distinctio formalis ex naturâ rei Scotica nullatenus  
inter diuinias formalitates admittenda  
est. ibid. n. 19. p. 56.
- Quousque sit necessario admittenda distinctio  
virtualis in Deo inter aliquos conceptus obie-  
ctus eius realiter identificatos. In creaturis  
vero nequaquam. ibid. à n. 21. p. 57.
- Quousque sit necessario adstruenda inter diuinias  
formalites distinctio rationis ex parte obiecti  
precisius orunda ab intellectu nostro. Oriun-  
da vero ab intellectu cognoscientium Deum  
per speciem propriam nullatenus. ibid. à num.  
26. p. 57.
- Qua ratione attributa diuina aut intrinseca, aut  
extrinseca, aut semieextrinseca Deo sunt. Tum  
aut negatiua, aut positiva. Idque vel reipsa,  
vel in conceptione nostra. d. 2. q. 3. per to-  
tam. p. 58.
- Qualiter attributorum Dei aliqua praे alijs sunt  
transcendentia. d. 2. q. 4. per totam p. 60.
- Qualiter omnia attributa Dei ex suo conceptu  
formali sunt relativa. d. 2. q. 5. à n. 50. p. 62.
- Relatio, quam important in suo conceptu forma-  
li attributa intrinseca Deo, supposititia est, & ra-  
tionis. ibid. n. 53. p. 62.
- Idem ferme de semieextrinsecis. ibid. numer.  
54. p. 62.
- Relatio vero, quam important attributa extrin-  
seca, interdum rationis venit dicenda. Inter-  
dum non item. ibid. n. 55. p. 62.
- Formalites diuinæ distingua virtualiter mucu-  
se excludunt virtualiter. d. 2. q. 6. n. 64. p. 64.
- Sublatâ præcisione obiectuâ attributorum Dei, &  
essentia, questio de eorum inclusione formalis  
prositus è medio tollitur. ibid. à n. 65. p. 64.
- Essentia Dei in suo conceptu non includit rela-